

		
		
					
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
							Mapa stránek
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Základní kontakty


					
						Menu
		

				Mapa stránek
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	Základní kontakty


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
									
									
												Search
					

								
															

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Vstup do aplikace Bakaláři]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: Vstup do aplikace Strava.cz]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: logo]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
							ŠKOLA
	O škole
	Historie školy
	Virtuální prohlídka školy
	Virtuální výstava výtvarných děl žáků
	Kontakty na zaměstnance školy
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Spolek rodičů
	Kariéra
	Pronájem prostor



	PRO RODIČE A ŽÁKY
	BAKALÁŘI
	Rozvrhy hodin, třídní učitelé, zástupci
	Zájmové kroužky
	CAMBRIDGE ENGLISH
	Kontakty na zaměstnance školy
	G-mailový účet žáka
	Mapa školy
	Organizace školního roku
	Školní poradenské pracoviště
	Školní knihovna
	Školní parlament
	Seznam školních pomůcek pro 1. st.
	Informace pro žáky 9. tříd
	Zápis do 1. tříd
	Důležité odkazy



	ŠKOLNÍ DRUŽINA
	ŠKOLNÍ JÍDELNA
	DOKUMENTY
	Síť přidružených škol UNESCO (ASPnet)
	Základní dokumenty
	Výroční zprávy
	Projekty
	Průkaz ISIC Školák
	Rozpočty
	Inspekční zprávy
	GDPR
	Ochrana oznamovatelů
	Nastavení cookies



	Novinky
	Kontakty
	Základní kontakty
	Kontakty na zaměstnance školy





					
						Menu
		

				ŠKOLA
	O škole
	Historie školy
	Virtuální prohlídka školy
	Virtuální výstava výtvarných děl žáků
	Kontakty na zaměstnance školy
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Spolek rodičů
	Kariéra
	Pronájem prostor



	PRO RODIČE A ŽÁKY
	BAKALÁŘI
	Rozvrhy hodin, třídní učitelé, zástupci
	Zájmové kroužky
	CAMBRIDGE ENGLISH
	Kontakty na zaměstnance školy
	G-mailový účet žáka
	Mapa školy
	Organizace školního roku
	Školní poradenské pracoviště
	Školní knihovna
	Školní parlament
	Seznam školních pomůcek pro 1. st.
	Informace pro žáky 9. tříd
	Zápis do 1. tříd
	Důležité odkazy



	ŠKOLNÍ DRUŽINA
	ŠKOLNÍ JÍDELNA
	DOKUMENTY
	Síť přidružených škol UNESCO (ASPnet)
	Základní dokumenty
	Výroční zprávy
	Projekty
	Průkaz ISIC Školák
	Rozpočty
	Inspekční zprávy
	GDPR
	Ochrana oznamovatelů
	Nastavení cookies



	Novinky
	Kontakty
	Základní kontakty
	Kontakty na zaměstnance školy





				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
												[image: Člen Sítě přidružených škol]														

						

				

						

					

		

								

					

		
				

		

				
		
					
						
							
					
			
							
						
				
								
				Vypadá to, že stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Zkuste hledání na našem webu.
					

						

				

				
				
					
									
								
													
																				Search
											
											

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				

		

				
		
					
						
							
					
			
							
						
				
			[image: ]NNTB: Schránka důvěry
Ubližuje někdo tobě nebo tvým spolužákům? Upozorni na to anonymně a rychle skrz aplikaci Nenech to být - NNTB: Schránka důvěry.  (App Store, Google Play)


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: ]BÍLÝ KRUH BEZPEČÍ
Poradna pro oběti kriminality a domácího násilí. 
Hledáte-li okamžitou pomoc, praktickou radu a konkrétní informace ke své situaci, volejte na nonstop linky Bílého kruhu bezpečí na číslech 257 317 110 nebo 116 006.


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: ]Linka bezpečí
Linka bezpečí poskytuje na čísle 116 111 služby telefonické krizové pomoci dětem nonstop 24 hodin denně, zdarma z pevných i mobilních sítí, po celé ČR. 


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: ]Chat linky bezpečí
Kromě telefonu funguje Linka bezpečí také na chatu a e-mailu. I zde poskytuje služby telefonické krizové pomoci dětem nonstop 24 hodin denně.


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: ]Rodičovská linka
Nevíte si rady s dítětem? 
Jste v obtížné rodinné situaci?
Nevíte si rady se svým dítětem?
Má Vaše dítě problémy ve škole?
Máte podezření na týrání dítěte ve Vašem okolí? Pomůžeme Vám.


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			[image: ]Ombudsman dětem a náctiletým
Na ombudsmana (oficiálně veřejného ochránce práv) se může obrátit každý, tedy nejen dospělí, ale i děti a náctiletí.


		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Základní škola, Příbram VII, 28. října 1					
				

									
						28. října 1, 261 01 Příbram VII					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 326 551 440					
				

									
						telefonní kontakt					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						info@5zs-pb.cz					
				

									
						e-mail školy					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						gat7bbm					
				

									
						ID datové schránky					

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
								
				2023 © Základní škola, Příbram VII, 28. října 1
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				

		

		
			
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			























